
   اگه تا پنج ثانیه بعد از دکمه پایان تماس، صدای طرف مقابل رو می شنیدیم، الان 
هیچ کدوم از ما هیچ دوستی نداشتیم، هیچ دوستی!

   خدا کنه زودتر 5G بیاد، من هنوز نمی دونم 4/5G رو چه جوری تلفظ کنم!
    قیمت  خمیر دندون یک جوری شده که درش رو باز می کنم به مسواکم نشون 

میدم بعد مسواک خالی می زنم!
   کاش سرماخوردگیم خوب شه ولی صدام همین جوری بمونه!

    صبح آلارم گوشی رو باید جوری بذاری که وقتی زد بتونی حداقل سه تا تایم 
۵ دقیقه ای بخوابی، این چندتا تایم کوتاه اندازه کل خواب شب بهت حال میده، 

میگی نه؟ امتحان کن!
    این دختر 8-7 ساله    ها با لباس فرم مدرسه با کیف های گنده و جیغ جیغ 

کردن شان یکی از مهم ترین دلایل شادابی شهرن!
    یعنی  تو نوک  دماغت هم  درد  بگیره  بری تو اینترنت  سرچ  کنی  می فهمی  سرطان  

نوک  دماغ داری !
    کاش همه همزمان به این معتقد بشن که وای اپل خیلی مشکل و محدودیت 

داره، نخرن، قیمتش بیاد پایین، من برم بخرم!
    یک مدت فن حمید عسگری بودم تا کولر خرید!

    با این قیمت گوشت دلم نمیاد وزن کم کنم!
    بدون شک بزرگ ترین افتخارم تو سال ۹7 این بود که نتونستم گوشی اپل بخرم!
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آیات نور 

چه شد  لقمان به آن مقام 
رسید؟

حجت الاسام قرائتی به نقل از 
تفسیر المیزان :پیامبر اکرم)ص( 
فرمودند: »لقمان، پیامبر نبود، ولی 
بنده  ای بود که بسیار فکر می  کرد 
و به خداوند ایمان واقعی داشت. 
ــدا را دوست داشت و خداوند  خ
نیز او را دوست می  داشت و به او 
حکمت عطا کرد.« او دارای عمری 
طولانی، معاصر حضرت داود و 
ــود. او  ــوب ب از بستگان حضرت ایّ
میان حکیم شدن یا حاکم شدن 
مخیّر شد و حکمت را انتخاب کرد. 
از لقمان پرسیدند: چگونه به این 
ــدی؟ گفت: به خاطر  ــی مقام رس
امانت داری، صداقت و سکوت 
ــاره  آن چه به من مربوط نبود.  درب
گرچه خداوند به او کتاب آسمانی 
نداد، ولی همتای آن یعنی حکمت 

را به او آموخت.
»400 نکته از تفسیر نور«

تو نیستی
اصغر نظام دوست

بی تاب که می شوم
سرم رابه سمت چارچوب چوبی 

می چرخانم
تو نیستی

کسی که به سمت چشمه می رود

اندکی صبر

فرانس پرس|      کشف بزرگ ترین گونه زنبور وحشی، اندونزی  آسوشیتدپرس|    انتظار برای اتوبوس گاردین|     بازی بچه ها در کفی که به خاطر توفان در ساحل درست شده، استرالیا

حدیث روز 

امام زمان)عج(: هیچ چیز مثل نماز، 
بینی شیطان را به خاک نمی مالد، 
پس نماز بخوان و بینی شیطان را به 

خاک بمال.
من لا یحضره الفقیه  

ذکر روز شنبه
صد مرتبه »یا رب العالمین«

به حق صحبت دیرین که هیچ محرم راز
  به یار یک جهت حق گزار ما نرسد

هزار نقش برآید ز کلک صنع و یکی 
  به دلپذیری نقش نگار ما نرسد

تفأل

دنیا به روایت تصویر

خانه ما خودش تکانده شده است

محمدعلی محمدپور   | طنزپرداز

این روزها همه جا صحبت از خانه تکانی است به طوری که به هر کدام از دوستان 
متاهلم می گویم بیا برویم فان جا می گویند نه ما باید راس ساعت خانه باشیم 
با همسرمان خانه تکانی داریم. حالا من نمی دانم این بهانه است یا چی، اما من 
با این مسئله خانه تکانی خیلی مشکل دارم. اصا شاید یکی از دلایلی که من 
تاکنون ازدواج نکرده ام همین موضوع باشد. هیچ وقت نمی فهمیدم پشت کمد 
اتاق چرا باید تمیز شود. تا جایی که بنده اطاع دارم هیچ موردی هم تاکنون 
گزارش نشده است که یکی از مهمان ها وسط خیار پوست کردنش و تحلیل 
آخرین مسائل جهان، ناگهان برگردد بگوید: »راستی پشت کمدتون رو چک 
نکردیم« و بلند شوند بروند ببینند پشت کمد ما عنکبوت لونه کرده و بهمان 

بگوید: »کاش می تکوندی و می دیدی«!
چیزهایی هم هستند که از بچگی برای من عقده شده است. همیشه یک 
سری میوه و شیرینی و خوردنی داشتیم که رویشان حساسیت وجود داشت 
نمی گذاشتند بهشان دست بزنیم، می گفتند باشد برای مهمان. یعنی دوست 
داشتم یک بار هم که شده، آن مهمانی را که می  خواهد بیاید همه این ها را 
بخورد، در هیبت کیسه بوکس قرار دهم و انتقام همه خوردنی هایی را که ما فقط 
تماشا کردیم، ازش بگیرم. در کل بعضی مامان ها روی یک چیزهایی آن قدر 
حساس هستند که گاهی فکر می کنم از خود ما بیشتر دوست شان دارند. مثا 
همین ته ماهیتابه تفلون. مامان ما چنان حساسیتی رویش دارد که قشنگ برای 
من کمبود محبت ایجاد کرده است. قطعا من اگر یک روز وزیر آموزش و پرورش 
شوم، ته ماهیتابه های تفلون را دفتر نقاشی اعام می کنم تا دانش آموزان با 

قاشق بیفتند به جانش خط خطی اش کنند.
اما از همه این ها که بگذریم بنده معتقدم امسال اساسا منطقی هم برای 
خانه تکانی وجود ندارد. یک زمانی که هنوز گوشت سرطان زا نشده بود، 
باکتری های کُشنده کلم در رادیو پیام کشف نشده بود و یخچالی بود که باید از 
برق می کشیدیم و تمیز می کردیم، چهار تکه گوشت قرمز و مرغ و میوه و فان 
توی یخچال پیدا می شد که این ها را خارج می کردیم. اما الان دقیقا چه چیزی 
را باید از یخچال خارج کنیم؟ یا الان ما کمد را به هم بریزیم و لباس های قبلی را 
دور بریزیم دقیقا جایش چی بگذاریم؟ به جایش چی بپوشیم؟ برگ مو؟ اصا 
می  خواهم بگویم امسال عملکرد بعضی مسئولان کار ما را راحت کرده  و خانه ما 
خودش در طول سال تکانده شده است. ما راحت فقط باید یک گردگیری ساده 

داشته باشیم و تمام. بد می گویم؟

نسخه مینیاتوری هلند

نمونه کوچکی از کشور 
هلند شامل تمام بناهای 
معروف و صنایع آن در 
پارک  در  کوچک  ابعاد 
مینیاتوری مادورودام 
در   )Madurodam(
شهر لاهه بازسازی شده 
است. در این پارک که در 

فاصله ای یک ساعته از آمستردام هلند قرار دارد و یکی از منحصر به فردترین 
پارک های مینیاتوری در جهان است، می توانید در کمتر از دو ساعت دیدنی 

های این کشور را با مقیاس 1 به 2۵ ببینید. قرار مدار

دردسر موش چاق

گاردین- یک گروه عملیات نجات 
موفق شد پس از 2۵ دقیقه موش 
چاقی را که در یکی از سوراخ های 
فاضاب در شهر »بنزهایم« آلمان 
گیر کرده بود، نجات بدهد. این موش 
ــروج از حفره باریک چاه  هنگام خ
فاضاب، به دلیل اضافه وزن ناشی از 

فصل سرما و کم تحرکی دچار مشکل شد و گیر افتاد. در یکی از تصاویر منتشر 
شده به نظر می رسید که این حیوان برای کمک از مردم، التماس می کند. پس 
از این که گروه امداد این عکس ها را در شبکه های اجتماعی منتشر کرد، هزاران 
واکنش مثبت و تشکر دریافت کرد، آن هم به دلیل نجات حیوانی که چندان 

محبوب شهرنشینان نیست!

کوچک ترین پسر دنیا به خانه رفت!

تلگراف- یک نوزاد ژاپنی که هنگام 
تولد فقط 2۶8 گرم وزن داشت و 
رسانه ها به او لقب »کوچک ترین پسر 
دنیا« دادند، پس از پنج ماه مراقبت 
ویژه در  بیمارستان توکیو و زمانی که 
به وزن 3.2 کیلوگرم رسید، مرخص 
و راهی خانه شد. مادر این نوزاد گفته 

بود پس از زایمان و مطلع شدن از وضعیت نوزاد امید زیادی به زنده ماندن او 
نداشت. این نوزاد اکنون عنوان کم  وزن  ترین نوزاد پسر را که در سامت متولد 

و از بیمارستان مرخص شده، به خود اختصاص داده است. 

20 سال ردیابی یک عقاب

مسیر   ،GPS از  استفاده  با  یاهو- 
مهاجرت یک عقاب در دوره زمانی 
20  ساله ردیابی شد. دستگاه جی 
 پی  اس در روسیه کار گذاشته شده 
بود و پایان عمر عقاب، در دره ای در 
عربستان اتفاق افتاد. دیدن نقشه 
مسیری که این عقاب در این بیست 

سال طی و از کشورهای زیادی از جمله ایران عبور کرده، بسیار دیدنی است. 
جالب این جاست که در تمام مسیر خود برای این که از روی دریا عبور نکند، 

مسیر طولانی تری را از روی خشکی پرواز می کرده است. 

از اون لحاظ

 قاب جهان 

تلقین تاریخ 

قانون پنالتی و ظهور 
سلسله نیماریان

ــارس  ــش، دوم م ــی 128سال پ
قانون  روزی،  چنین  در   18۹1
پنالتی در مسابقات فوتبال تعیین 
شد. گفته می شود تا پیش از این، 
وقتی  تیم ها به تساوی می رسیدند 
از روش های: انداختن سکه، هرکی 
تک بیاره، پالام پولوم پیلیش، هر 
چی جعفر آقامون بگه، تماشاگرا 
دست و جیغ و هورا بکشند هر تیم 
دست و جیغ و هورایش بیشتر بود و 
غیره برای تعیین تیم برنده استفاده 
می کردند. گفتنی است در همین 
روز بود که آقای »عین مار جونیور« 
جد  و  نیماریان  سلسله  موسس 
بزرگ »نیمار جونیور« با انداختن 
خود در محوطه جریمه و 18 متر 
غلت زدن مثل یک مار، محوطه 
منطقه جریمه را تعیین و اولین 
تمارض تاریخ را به نام خود ثبت 

کرد.
محمدعلی محمدپور  

فتو نکته

دوردنیا

سه نقطه

مارپیچ)سختی 60 ٪(

تاپخند

* خیلی بی مزه شده صفحه تون، 
اصا مثل دو سه سال پیش نیست، 
کاش به همون روال قبل برگردید. 
به امید این که دوباره با میل زیاد 
روزنامه رو بردارم و زندگی سام 
مهدیه خانم، زاهدان بخونم.  
ــروز تولد  ــال ــم اسفند س ــازده * ی
ــت علی،  ــ همسرم فرهاد دوس
نویسنده و شاعر و طرفدار پر و 
ــه، لطفا  ــام ــی س ــدگ ــرص زن ــاق پ

غافلگیرش کنید.
* من مهرسا کاس اولم، خواستم 
به مامانم و به خاله سارا و دوتا 
مامانی هام روز مادر رو تبریک بگم. 
مهرسا صادقی  
* به کسی که خرده شیشه داره 
دست هم بدی زخمی می کنه، چه 
مسعود مجنونپور برسه به دل.  

* مهری جون، 3۵ سال در کنارم 
بودی و هستی، اندازه 3۵0 سال 
هاشم دیگه و بیشتر می خوامت.  
ــام های  ــی ــم تعداد پ ــ * می دون
ارسالی به شما زیاده؛ روز مادر 
گذشت و شما دل مخاطبی رو که 
می خواست با یک پیام مادرش رو 

خوشحال کنه، شکستید.
ما و شما: اگر دقت کرده باشین 
ستون »ما و شما« در روز مادر حجم 
زیادی داشت و سعی کردیم همه 
پیام ها رو چاپ کنیم. یا پیامک شما 
به دست ما نرسیده یا دیر رسیده که 

متاسفانه جا نشده است.
 * آق کمال؛ در روز درختکاری 
 جناب عالی  چه  نهالی  می کارید؟!

آق کمال: نهال دوستی! سوال 
بعدی؟

ما و شما

راه ارتباطی با ما :پیامک 2000999 و تلگرام 09354394576

ــرا: در این شعبده، ما چوب کبریتی را  روش اج
در دست داریم، به محض این که دست مان را 
مشت می کنیم چوب کبریت ظاهر می شود و وقتی 
دست مان را باز می کنیم چوب کبریت ناپدید 

می شود.
لوازم مورد نیاز: یک عدد چوب کبریت، مقداری 

چسب نواری
توضیح تردستی: چوب کبریت را به صورت وارونه به 
پشت انگشت شست تان بچسبانید طوری که انتهای 
چوب در قسمت ناخن شست تان پیش از ناحیه بند 
انگشت بچسبد. وقتی دست تان را به سمت بیننده 
مشت می گیرید انگشت شست شما تا شده و چوب به 

حالت ایستاده مقابل دید بیننده قرار می گیرد. حالا به 
سرعت دست تان را باز می کنید و چوب کبریت پشت 
انگشت شست شما پنهان می شود. دقت کنید که باز 
و بسته کردن و پنهان شدن کبریت پشت انگشت تان 
را باید آن قدر سریع انجام دهید که برای بیننده قابل 
تشخیص نباشد. به همین راحتی و البته با تمرین زیاد.

آموزش شعبده بازی 
شنبه ها

ظاهر و غیب کردن چوب کبریت
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